
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 04 марта 2020 года                      

№ 531-НПА «Об утверждении 

Положения о муниципально-

частном партнерстве в 

Уссурийском городском округе» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2022 года                

№ 154-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона                                            

«О государственно­частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа,       

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 04 марта 2020 года № 531-НПА «Об утверждении Положения          

о муниципально-частном партнерстве в Уссурийском городском округе» 

(далее – постановление)  следующие изменения: 

20.07.2022 1873-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

в Положении о муниципально-частном партнерстве в Уссурийском 

городском округе, утвержденном постановлением: 

пункт 14 раздела VII дополнить подпунктом «а» следующего 

содержания: 

«а) соглашением может предусматриваться передача публичным 

партнером во владение и в пользование частному партнеру объекта 

незавершенного строительства, права на который зарегистрированы в 

Едином государственном реестре недвижимости, в целях осуществления 

частным партнером деятельности, предусмотренной частью 1 статьи 12 

Федерального закона № 224-ФЗ (за исключением случая, если соглашение 

заключается в отношении объекта, предусмотренного пунктом 19 части 1 

статьи 7 Федерального закона №224-ФЗ).». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации.   

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                          Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


